
PČS SOU a U s.r.o.
Truhlář (Nábytkář)
září 1997 – červenec 2002  SŠ s maturitou

Kurýr
SLAMAR services s.r.o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Příprava , nakládka a následný rozvoz zásilek zákazníkům. Údržba a drobný servis svěřeného vozidla.

Kurýr
PROROZVOZ s.r.o.
únor 2021 – červenec 2023  2 roky a 6 měsíců 

Příprava , nakládka a následný rozvoz zásilek zákazníkům. Údržba a drobný servis svěřeného vozidla.

Řidič osobních vozů a odtahového vozu
JJ RENT CAR - autopůjčovna
březen 2014 – září 2020  6 let a 7 měsíců 

Správa vozového parku a úkolování zaměstnanců. Aktivní účast na provozu autopůjčovny. Údržba a

drobný servis vozidel. Práce na odtahovém vozidle.

Taxikář / osobní řidič
Jakub Novotný OSVČ
září 2012 – únor 2014  1 rok a 6 měsíců 

Zprostředkování přepravy zákazníků na základě nabídky dispečinku. Údržba a drobný servis vozidla.

Taxikář / osobní řidič
Petr Votava Taxipather s.r.o.
leden 2012 – srpen 2012  8 měsíců 

Zprostředkování přepravy zákazníků na základě nabídky dispečinku. Údržba a drobný servis vozidla.

Řidič - závozník
Vladan Vukovic
srpen 2010 – listopad 2011  1 rok a 4 měsíce 

Příprava a nakládka zboží do vozidla a následný rozvoz na určená místa - hotely,restaurace a další.

Údržba a drobný servis svěřeného vozidla.

 732******  nov***@***.cz
 Rok narození 1981

Jakub N.

ID: 1237520

Vzdělání

Praxe



Řidič
WEST Delivery , spol. s.r.o.
září 2008 – červenec 2010  1 rok a 11 měsíců 

Rozvoz pizzy. Aktivní účast na chodu restaurace.

Řidič - závozník
FANY Gastrservis s.r.o.
leden 2004 – srpen 2008  4 roky a 8 měsíců 

Příprava a nákládka zboží do vozidla a následný rozvoz na určená místa -hotely,restaurace a další. Údržba

a drobný servis svěřeného vozidla.

Řidič - závozník
FAIEREISL JIŘÍ FANY- FAIEREISL & SYN
září 2003 – prosinec 2003  4 měsíce 

Příprava a nakládka zboží do vozidla a následný rozvoz na určená místa - hotely,restaurace a další.

Údržba a drobný servis svěřeného vozidla.

Řidič
PIZZA GO HOME Centrum s.r.o.
červenec 2003 – srpen 2003  2 měsíce 

Rozvoz pizzy po Praze a okolí. Aktivní účast na chodu restaurace. Údržba a drobný servis svěřeného

vozidla.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Praxe na voze Iveco Daily 5.5 t a praxe na odtahovém voze. Nekuřák

Řízení automobilů
Cestování
Příroda a cestování po ní
Jízda na kole

Kde hledám práci
Milovice (okres Nymburk) + 10 km ochota dojíždět
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kurýr
Řidič
Taxikář / osobní řidič
Závozník

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Praha-Horní Počernice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/kuryr-ridic-osobnich-vozu-a-odtahoveho-vozu-taxikar-osobni-ridic-ridic-zavoznik-ridic-zivotopis-1237520

	Jakub N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


